
Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ...............
MUNICIPIO DE CATANDUVAS                           ESTADO DE SANTA CATARINA

Folha:  1/3Nr.:  86/2019 - PRPREGÃO PRESENCIAL
Nr.:   2374/2019AUTORIZAÇÃO  DE  FORNECIMENTO

C.E.P.:Rua Felipe SchmidtCNPJ: 140/2019Data do Processo:82.939.414/0001-45Catanduvas - SC89670-000 - Fone:  493525 6500 Data da Homologação:Sequência da Adjudicação:Data da Adjudicação:Fax:  493525 6503 07/11/201922/11/2019122/11/2019(*) Processo Multientidade
(*) Processo Nr.: 

90.180.605/0001-02CNPJ:Prezados Senhores,Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.
Código: Telefone:Inscrição Estadual:Endereço: R MARECHAL FLORIANO PEIXOTO,450 - EDIF Fornecedor: GENTE SEGURADORA SACidade: PORTO ALEGRE  -  RS   -   CEP: 90020-060 4360 5130278864Banco:Agência:Conta Corrente:

01  -  GERÊNCIA DE ENSINO, PROJETOS E TRANSPORTE ESCOLAR
Local de Entrega:
Unidade:Órgão: Solicitações:   (2019) = 238

Conforme Edital
Fonte de Recurso:Condições de Pagto:Prazo Entrega/Exec.:Objeto da Compra:Observações:

04  -  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORDotações Utilizadas: 44  -  Manutenção da Educação Infantil - Pré Escolar  -  (04.01.2.012.3.3.90.00.00.00.00.00)Centro de Custo: 4 - EDUCAÇÃOCompl. Elemento: Receitas de Impostos e de Transferência de Imposto3.3.90.39.69.00.00.00 - seguros em GeralContratação de seguros para frota oficial de veículos, máquinas e equipamentos do município de Catanduvas e Fundos do Município de Catanduvas - SC.CONFORME CONTRATO10 dias
Especificação Preço TotalItem Quantidade Unid. Marca Preço Unitário1,00  2.020,922.020,9228Contratação de seguro total para veículo Micro Ônibus Volare A6EscolarBus MWM Sprint, ano 2004, transporte escolar, capacidade24 lugares, placa MEF-3122, chassi 93PB22C2M4C012284,Renavan 824857240, com as seguintes coberturas mínimas:- Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05% databela;- RDF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00- RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00- RC damos morais: R$ 50.000,00- APP morte + invalidez p/ passageiro: R$ 30.000,00- DMH por passageiro: R$ 50.000,00- Assistência 24 horas em viagem, sem limite de KM;- Seguro completo para quebra de vidros: incluindo faróis, lanternase retrovisores; (Valor máximo da franquia para os vidros; R$ 130,00; faróis,lanternas e retrovisores: R$ 70,00)EDUCAÇÃO (111123357)

10 UN GENTE SEGURADORA

Catanduvas,   22   de  Novembro   de   2019 ---------------------------------------------------------------------------DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS  - Prefeito Municipal



Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ...............
MUNICIPIO DE CATANDUVAS                           ESTADO DE SANTA CATARINA

Folha:  2/3Nr.:  86/2019 - PRPREGÃO PRESENCIAL
Nr.:   2374/2019AUTORIZAÇÃO  DE  FORNECIMENTO

C.E.P.:Rua Felipe SchmidtCNPJ: 140/2019Data do Processo:82.939.414/0001-45Catanduvas - SC89670-000 - Fone:  493525 6500 Data da Homologação:Sequência da Adjudicação:Data da Adjudicação:Fax:  493525 6503 07/11/201922/11/2019122/11/2019(*) Processo Multientidade
(*) Processo Nr.: 

Especificação Preço TotalItem Quantidade Unid. Marca Preço Unitário1,00  2.577,602.577,6006Contratação de seguro total para veículo Micro Ônibus City Class70C17 HD 3.0 Turbo, ano 2012/2013, transporte escolar, capacidade29 lugares, placa MKW-5936, Chassi 93ZL70C01D8442178,Renavan 492404763, com as seguintes coberturas mínimas:- Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05% databela;- RDF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00- RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00- RC damos morais: R$ 50.000,00- APP morte + invalidez p/ passageiro: R$ 30.000,00- DMH por passageiro: R$ 50.000,00- Assistência 24 horas em viagem, sem limite de KM;- Seguro completo para quebra de vidros: incluindo faróis, lanternase retrovisores; (Valor máximo da franquia para os vidros; R$ 130,00; faróis,lanternas e retrovisores: R$ 70,00)EDUCAÇÃO (111123358)
11 UN GENTE SEGURADORA

1,00  2.318,802.318,7966Contratação de seguro total para veículo Renault Master TCA MIC,ano 2018/2019, transporte escolar, capacidade 18 lugares, placaQJM-9417, Chassi 93YMAF4XEKJ27941, Renavan 1164288137,com as seguintes coberturas mínimas:- Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05% databela;- RDF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00- RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00- RC damos morais: R$ 50.000,00- APP morte + invalidez p/ passageiro: R$ 30.000,00- DMH por passageiro: R$ 50.000,00- Assistência 24 horas em viagem, sem limite de KM;- Seguro completo para quebra de vidros: incluindo faróis, lanternase retrovisores; (Valor máximo da franquia para os vidros; R$ 130,00; faróis,lanternas e retrovisores: R$ 70,00)EDUCAÇÃO (111123359)
12 UN GENTE SEGURADORA

1,00  1.396,811.396,81    Contratação de seguro RCO, para veículo Renault Master TCA MIC,ano 2018/2019, transporte escolar, capacidade de 18 lugares, placaQJM-9417, Chassi 93YMAF4XEKJ527941, Renavan 1164288137,com a seguinte cobertura mínima:- RC danos materiais e corporais a transportados: R$ 1.539.804,00- Assistência 24 horas; guincho sem limite de km;EDUCAÇÃO (111123360)13 UN GENTE SEGURADORA1,00  1.983,951.983,95    Contratação de seguro RCO, para veículo Micro Ônibus Volare A6EscolarBus MWM Sprint, ano 2004, transporte escolar, capacidade24 lugares, placa MEF-3122, Chassi 93PB22C2M4C012284,Renavan 824857240, com a seguinte cobertura mínima:- RC danos materiais e corporais a transportados: R$ 3.079.608,00- Assistência 24 horas; guincho livre de km.EDUCAÇÃO (111123361)14 UN GENTE SEGURADORA

Catanduvas,   22   de  Novembro   de   2019 ---------------------------------------------------------------------------DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS  - Prefeito Municipal



Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ...............
MUNICIPIO DE CATANDUVAS                           ESTADO DE SANTA CATARINA

Folha:  3/3Nr.:  86/2019 - PRPREGÃO PRESENCIAL
Nr.:   2374/2019AUTORIZAÇÃO  DE  FORNECIMENTO

C.E.P.:Rua Felipe SchmidtCNPJ: 140/2019Data do Processo:82.939.414/0001-45Catanduvas - SC89670-000 - Fone:  493525 6500 Data da Homologação:Sequência da Adjudicação:Data da Adjudicação:Fax:  493525 6503 07/11/201922/11/2019122/11/2019(*) Processo Multientidade
(*) Processo Nr.: 

Especificação Preço TotalItem Quantidade Unid. Marca Preço Unitário1,00  797,68797,6801Contratação de seguro total para veículo VW Gol 1.0MI, ano2009/2010, uso comercial, placa MFP-6077, Chassi9BWAA05U8AT125167, Renavan 1121464300, com as seguintescoberturas mínimas:- Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05% databela;- RDF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00- RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00- RC damos morais: R$ 50.000,00- APP morte + invalidez p/ passageiro: R$ 30.000,00- DMH por passageiro: R$ 50.000,00- Assistência 24 horas em viagem, sem limite de KM;- Carro reserva: mínimo por 20 dias ou até que o veículo sejadevolvido, reparado e ou indenizado;- Seguro completo para quebra de vidros: incluindo faróis, lanternase retrovisores; (Valor máximo da franquia para os vidros; R$ 130,00; faróis,lanternas e retrovisores: R$ 70,00)EDUCAÇÃO (111123362)
15 UN GENTE SEGURADORA

(Valores expressos em Reais R$) Total Geral: 11.095,76Desconto: 0,00Total Líquido: 11.095,76

Catanduvas,   22   de  Novembro   de   2019 ---------------------------------------------------------------------------DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS  - Prefeito Municipal


